Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs tagczony Kwalifikacja wstepna kat. C i 12 200,00 PLN brutto

prawo jazdy kat C, prawo jazdy kat CE wraz 1220000 PLN netto
S z ezaminem panstwowym oraz badaniami 34,37PLN bruto/h

lekarskimi i psychologicznymi 3437PLN netto/h

Numer ustugi 2024/05/07/148124/2142735
Firma Ustugowo-
Handlowa "EMEX" mieszana (zdalna potgczona z ustugg zdalng w czasie

Bernadetta Wojdon rzeczywistym)

% %k % *k k

& Ustuga szkoleniowa
® 355h
£ 26.07.2024 do 30.06.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Prawo jazdy / Kursy specjalistyczne

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . L, o
wsparcie dla pracodawcéw i ich pracownikéw

Wymagania wstepne od uczestnika szkolenia:
- posiadanie prawa jazdy kat. B;

-kwalifikacja wstepna — moze rozpoczac¢ osoba, ktéra ukonczyta 18 lat,
- orzeczenie o braku przeciwskazan zdrowotnych do kierowania
pojazdem;
Grupa docelowa ustugi - orzeczenie psychologiczne o braku przeciwskazan do kierowania
pojazdem;
- Profil Kandydata na Kierowce ( PKZ ). dla Kwalifikacji wstepnej

profil kierowcy pkk kat ¢

Grupe docelowg sanowig osoby, ktére chcg podnies¢ swoje kwalifikacje i
mozliwo$¢ zatrudnienia jako kierowca

Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikow 20

Data zakonczenia rekrutacji 25-07-2024

Forma prowadzenia ustugi mieszana (zdalna potaczona z ustuga zdalng w czasie rzeczywistym)

Liczba godzin ustugi 355



art. 39g ustawy z dnia 6 wrzesnia 2001 r. o transporcie drogowym ( Dz. U.

Podstawa uzyskania wpisu do BUR .
22022 r. poz. 2201 z p6zn. zm.)

Szkolenie kierowcéw zawodowych - prawo jazdy kat. C, C+E, C1, C1+E i D,

Zakres uprawnien D+E, D1, D1+E.

Cel

Cel edukacyjny

Kurs "Kwalifikacja wstepna na przewdz rzeczy " przygotowuje do samodzielnego wykonywania zawodu kierowcy
samochodu ciezarowego, z zastosowaniem poznanych zasad (m.in. ruchu drogowego, czasu pracy, zatadunku pojazdu,
przewozu osoéb, jazdy w warunkach specjalnych).

Bedzie przygotowany pod wzgledem teoretycznym i praktycznym do egzaminu panstwowego w Wojewddzkim

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Po ukonczeniu kursu absolwent bedzie
wiedziat

- zna¢ przepisy ruchu drogowego

- znaé przepisy regulujace przewoéz
osob

Po ukonczeniu kursu absolwent bedzie
umiat

- uzytkowaé pojazd zgodnie z
wymaganiami przepiséw BHP i
zasadami prawidtowego uzytkowania
pojazdu

Po ukoniczeniu kursu absolwent bedzie
posiadat kompetencje spoteczne

- przestrzegat zasad kultury jazdy

- budowat wiasciwe relacje z innym
uzytkownikami drég

Kryteria weryfikacji

Instruktor przeprowadza egzamin
wewnetrzny zgodnie z zasadami
okreslonymi dla egzaminu
panstwowego zawartymi w
Rozporzadzeniu Ministra Infrastruktury
z dnia 8 grudnia 2023 r. w sprawie
egzaminowania oséb ubiegajacych sie
o uprawnienia do kierowania pojazdami
Dz. U. 2023, poz. 2659 z p6zZn. zm.

Instruktor przeprowadza egzamin
wewnetrzny zgodnie z zasadami
okreslonymi dla egzaminu
panstwowego zawartymi w
Rozporzadzeniu Ministra Infrastruktury
z dnia 8 grudnia 2023 r. w sprawie
egzaminowania oséb ubiegajacych sie
o uprawnienia do kierowania pojazdami
Dz. U. 2023, poz. 2659 z pézn. zm.

Instruktor przeprowadza egzamin
wewnetrzny zgodnie z zasadami
okreslonymi dla egzaminu
panstwowego zawartymi w
Rozporzadzeniu Ministra Infrastruktury
z dnia 8 grudnia 2023 r. w sprawie
egzaminowania oséb ubiegajacych sie
o uprawnienia do kierowania pojazdami
Dz. U. 2023, poz. 2659 z pézn. zm.

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach
symulowanych



Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 1. Czy wydany dokument jest potwierdzeniem uzyskania kwalifikacji w zawodzie?
Po zakonczeniu szkolenia kursant przechodzi do egzaminu panstwowego w WORD

Pytanie 2. Czy dokument zostat wydany przez organy wtadz publicznych lub samorzadéw zawodowych na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia?

SWIADECTWO KWALIFIKACJI ZAWODOWEJ WYDANE NA PODSTAWIE ROZPORZADZENIA MINISTERSTWA
INFRASTRUKTURY Z DNIA 5 KWIETNIA 2022R., Z POZNIEJSZYMI ZMIANAMI

Pytanie 4. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kwalifikacji jest rozpoznawalny i uznawalny w danej
branzy/sektorze (czy certyfikat otrzymat pozytywne rekomendacje od co najmniej 5 pracodawcéw danej branzy/
sektorow lub zwigzku branzowego, zrzeszajgcego pracodawcéw danej branzy/sektoréw)?

PODSTAWA PRAWNA UST. Z DNIA 5.01.2011r. O KIERUJACYCH POJAZDAMI, UST. Z DN. 6.09.2011R. O TRANSPORCIE
DROGOWYM (WRAZ Z AKTAMI WYKONAWCZYMI Z POZNIEJSZYMI ZMIANAMI ) ORAZ ROZP. MINISTRA Z DNIA
1.04.2010R. W SPRAWIE SZKOLENIA KIEROWCOW WYKONUJACYCH PRZEWOZ DROGOWY

Pytanie 5. Czy dokument jest certyfikatem, dla ktérego wypracowano system walidac;ji i certyfikowania efektéw uczenia
sie na poziomie miedzynarodowym?

Miedzynarodowe prawo jazdy wydawane jest przez Starostwo Powiatowe na wniosek kursanta. Jest to dokument
wydany na podstawie polskiego prawa jazdy i uprawnia do kierowania pojazdami poza UE, w krajach ktdre sg stronami
Konwencji Wiedenskiej lub Genewskiej

Informacje

organ wtadzy publicznej lub samorzadu zawodowego, uprawniony do
Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii g yp ) ? g0, tp y

Podmiotéw wydawania dokumentéw potwierdzajgcych kwalifikacje na podstawie

ustawy lub rozporzadzenia

Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzacego

N WORD
walidacje
Podmiot prowadzacy walidacje jest Nie
zarejestrowany w BUR
Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikujacego OSRODEK

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Tak

Program

Kurs kwalifikacji wstepnej sktada sie z 280 godzin zegarowych , w tym:

* 260 godzin zegarowych zajec¢ teoretycznych



* 20 godzin zegarowych zajeé praktycznych

prowadzone przez wyktadowce dla grupy oséb w sali wyktadowej, zajecia praktyczne prowadzone indywidualnie z instruktorem na
pojezdzie szkoleniowym na placu manewrowym lub w ruchu drogowym, a zajecia w warunkach specjalnych odbywaja sie symulatorze
pod nadzorem instruktora doskonalenia techniki jazdy.

1. Szkolenie zaawansowane w racjonalnej jezdzie, z uwzglednieniem przepiséw bezpieczenstwa

1.1. Poznanie charakterystyk uktadu przeniesienia napedu w celu jego optymalnego wykorzystania, (kwalifikacja wstepna 30h):
1.1.1. charakterystyka momentu obrotowego,

1.1.2. charakterystyka mocy,

1.1.3. charakterystyka jednostkowego zuzycia paliwa przez silnik,

1.1.4. optymalny zakres uzytkowy obrotomierza,

1.1.5. optymalny zakres predkosci obrotowej dla zmiany biegéw.

1.2. Poznanie charakterystyki technicznej i sposobu dziatania urzadzen stuzacych bezpieczeristwu w celu zapewnienia panowania nad
pojazdem, zminimalizowania jego zuzycia i zapobiegania awariom, (kwalifikacja wstepna 25h, ):

1.2.1. szczegoblne cechy dwuobwodowego uktadu hamulcowego wyposazonego w pneumatyczne urzadzenie przenoszace,

1.2.2. granice zastosowania uktadéw hamulcowych i zwalniaczy,

1.2.3. mieszane stosowanie uktadu hamulcowego i zwalniacza,

1.2.4. najlepsza relacja miedzy predkoscia a przetozeniem skrzyni biegdéw,

1.2.5. wykorzystanie nosnosci pojazdu,

1.2.6. zastosowanie uktadéw hamulcowych na pochytosciach,

1.2.7. postepowanie w przypadku awarii urzadzen stuzacych bezpieczenstwu.

2. Stosowanie przepiséw

2.1. Poznanie uwarunkowan spotecznych dotyczacych transportu drogowego i rzadzacych nim zasad, (kwalifikacja wstepna 30h, ):
2.1.1. maksymalny czas pracy kierowcy w transporcie drogowym,

2.1.2. stosowanie rozporzadzen: Rady (EWG) nr 3821/85 i Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 561/2006; kary za nieuzywanie,
nieprawidtowe uzywanie i ingerencje w urzadzenie rejestrujace,

2.1.3. prawa i obowigzki kierowcoéw w zakresie kwalifikacji wstepnej i szkolenia okresowego.

3. Bezpieczenstwo, obstuga i logistyka w aspekcie zdrowia, ruchu drogowego i srodowiska

3.1. Uswiadomienie kierowcom zagrozenia wypadkami na drodze i w pracy, (kwalifikacja wstepna 30h,):
3.1.1. rodzaje wypadkoéw przy pracy w transporcie drogowym,

3.1.2. statystyka wypadkoéw drogowych,

3.1.3. udziat samochodéw ciezarowych/autokaréw w wypadkach drogowych,

3.1.4. statystyki dotyczace zabitych i rannych w wypadkach drogowych,

3.1.5. straty materialne i finansowe.

3.2. Umiejetnos¢ zapobiegania przestepstwom i przemytowi nielegalnych imigrantéw, (kwalifikacja wstepna 15h, ):
3.2.1. problemy zwigzane z miedzynarodowg przestepczoscia transgraniczng i przemytem,

3.2.2. srodki zapobiegawcze,

3.2.3. metody i cele dziatan przestepczych,

3.2.4. przepisy prawa i obowigzki kierowcy oraz obowigzki przewoznika w tym zakresie.



3.3. Umiejetno$é zapobiegania zagrozeniom fizycznym, (kwalifikacja wstepna 20h, ):

3.3.1. zasady ergonomii,

3.3.2. zachowania i postawy stanowigce zagrozenie,

3.3.3. kondycja fizyczna i ¢wiczenia sprawnosciowe,

3.3.4. ochrona osobista.

3.4. Swiadomosé znaczenia predyspozyciji fizycznych i psychicznych, (kwalifikacja wstepna 10h, ):
3.4.1. zasady zdrowego, regularnego odzywiania,

3.4.2. wptyw alkoholu, narkotykéw lub innych substancji na zachowanie,

3.4.3. objawy, przyczyny, skutki zmeczenia i stresu,

3.4.4. zasadnicza rola podstawowego cyklu pracy/odpoczynku.

3.5. Umiejetnos¢ oceny sytuacji awaryjnych, zachowanie w sytuacjach krytycznych, (kwalifikacja wstepna 20h,):
3.5.1. ocena sytuac;ji krytycznej,

3.5.2. unikanie komplikacji w razie wypadku,

3.5.3.wzywanie pomocy,

3.5.4.pomoc poszkodowanym i udzielanie pierwszej pomocy,

3.5.5. postepowanie w razie pozaru,

3.5.6. ewakuacja osob z samochodu ciezarowego/pasazeréw z autobusu,

3.5.7. zapewnienie bezpieczenstwa wszystkich pasazeréw,

3.5.8. reakcja na akty agresji,

3.5.9. podstawowe zasady sporzgdzania informacji z wypadku.

3.6. Umiejetno$é zachowania sie w sposdob poprawiajacy wizerunek przewoznika, (kwalifikacja wstepna 15h,):
3.6.1. znaczenie poziomu ustug Swiadczonych przez kierowce dla przewoznika,

3.6.2. rola kierowcy,

3.6.3. kontakty kierowcy z innymi osobami w czasie pracy,

3.6.4. utrzymanie pojazdu,

3.6.5. organizacja pracy,

3.6.6. handlowe i finansowe skutki sporéw wystepujacych w pracy kierowcy.

Program -Prawo jazdy kat. C

Zajecia teoretyczne - 20 godzin lekcyjnych (po 45 minut)

Zajecia praktyczne prawo jazdy kat. C - 30 godzin

Liczba
Przedmiot/Temat godzin
szkolenia



Zasady zachowania ostroznosci i wtasciwej
postawy w stosunku do innych uczestnikéw ruchu
drogowego. Zasady zachowania bezpiecznych
odlegtosci pomiedzy pojazdami, przy
uwzglednieniu jazdy w réznych warunkach
atmosferycznych, porach dnia i nocy i po réznych 5
nawierzchniach. Przepisy regulujace czas pracy i
odpoczynku kierowcow (umiejetnosci korzystania
tachografu).. Zasady odnoszace sie do transportu
towaréw oraz wymagane dokumenty w krajowym i
miedzynarodowym przewozie towaréw

Wptyw na funkcje percepcyjne, podejmowane
decyzje, czas reakcji lub zmiane zachowania
kierujacego pojazdem m.in. : alkoholu lub innego
podobnie dziatajgcego srodka, waharn stanu
emocjonalnego, zmeczenia. Zagrozenia zwigzane
z niedo$wiadczenia innych uczestnikéw ruchu
drogowego, najbardziej podatnych na ryzyko,
takich jak. dzieci, piesi, rowerzysci lub osoby o
ograniczonej swobodzie ruchéw. . Srodki
ostroznosci podejmowanych w przypadku awarii
pojazdu. Planowanie tras przejazdu, czytanie map
drogowych.

Zagrozenia zwigzane z ruchem drogowych i
prowadzeniem réznego rodzaju pojazdu

w réznorodnych warunkach widocznosci. Zasady
korzystania z wyposazenia pojazdu zwigzanego z
zapewnieniem bezpieczenstwa jazdy. Zasady
uzytkowania pojazdu, przew6z oséb i tadunkow, z
uwzglednieniem ochrony srodowiska. Zasady ruchu 5
drogowego, w szczegodlnosci odnoszace sie do
ograniczen predkosci, pierwszenstwa przejazdu,
znakow i sygnatow oraz dokumentow oraz
dokumentéw uprawniajacych do kierowania i
uzywania pojazdu. Rodzaje drég i zagrozenia
wynikajace ze stanu ich nawierzchni.



Zasady postepowania w razie uczestnictwa w
wypadku drogowym oraz zasady udzielania
pomocy ofiarom wypadku.

Zadania i kryteria obowigzujgce na egzaminie
panstwowym. Warunki bezpieczeinstwa zwigzane z
zatadunkiem, roztadunkiem i zamocowaniem
tadunku: dotyczy szkolenia w zakresie kategorii C,
C+E, C1, C1+E. Ogdlne zasady budowy,
eksploatac;ji i utrzymania podstawowych uktadéw
jezdnych pojazdu .

PRAWO JAZDY KAT CE-25h 5

Przygotowanie do jazdy , manewry na placu
manewrowym, jazda w ruchu drogowym

1. Szkolenie zaawansowane w racjonalnej jezdzie, z
uwzglednieniem przepiséw bezpieczenstwa

2. Stosowanie przepiséw

-uwarunkowania spoteczne dotyczace transportu
drogowego i rzadzace nim zasady, przepisy
obowigzujgce w

transporcie drogowym

3. Bezpieczenstwo, obstuga i logistyka w aspekcie
zdrowia, ruchu drogowego i sSrodowiska

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajec: 46

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina
L, Prowadzacy L, .
zajeé zaje¢ rozpoczecia

SPOTKANIE

ERYK WOJDON 26-07-2024 16:00
ORGANIZACYJN
E
77 ZAJECIA jecia e-
£ zajecia € 27-07-2024 14:00

E-LEARNINGOWE learningowe

ZAJECIA zajecia e-
. 28-07-2024 14:00
E-LEARNINGOWE learningowe
ZAJECIA jecia e-
& zajecta e 29-07-2024 14:00
E-LEARNINGOWE learningowe
ZAJECIA zajecia e- 30-07-2024 14:00
E-LEARNINGOWE learningowe
ZAJECIA zajecia e-
31-07-2024 14:00

E-LEARNINGOWE learningowe

Godzina
zakonczenia

17:00

21:00

21:00

21:00

21:00

21:00

Liczba godzin

01:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00



Przedmiot / temat
zajec

ZAJECIA

E-LEARNINGOWE

ZAJECIA

E-LEARNINGOWE

ZAJECIA
E-LEARNINGOWE

ZAJECIA

E-LEARNINGOWE

ZAJECIA

E-LEARNINGOWE

ZAJECIA

E-LEARNINGOWE

ZAJECIA

E-LEARNINGOWE

ZAJECIA

TEORETYCZNE
KwC

ZAJECIA

E-LEARNINGOWE

ZAJECIA

E-LEARNINGOWE

ZAJECIA

E-LEARNINGOWE

ZAJECIA

E-LEARNINGOWE

ZAJECIA

TEORETYCZNE
KwcC

ZAJECIA

TEORETYCZNE
KwC

ZAJECIA

E-LEARNINGOWE

Prowadzacy

zajecia e-
learningowe

zajecia e-
learningowe

zajecia e-
learningowe

zajecia e-
learningowe

zajecia e-
learningowe

zajecia e-
learningowe

zajecia e-
learningowe

BERNADETTA
WOJDON

zajecia e-
learningowe

zajecia e-
learningowe

zajecia e-
learningowe

zajecia e-
learningowe

BERNADETTA
WOJDON

BERNADETTA
WOJDON

zajecia e-
learningowe

Data realizacji

zajeé

01-08-2024

02-08-2024

03-08-2024

04-08-2024

05-08-2024

06-08-2024

07-08-2024

08-08-2024

09-08-2024

10-08-2024

11-08-2024

12-08-2024

13-08-2024

14-08-2024

15-08-2024

Godzina
rozpoczecia

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

13:00

14:00

14:00

14:00

14:00

13:00

13:00

14:00

Godzina
zakonczenia

21:00

21:00

21:00

21:00

21:00

21:00

21:00

20:00

21:00

21:00

21:00

21:00

20:00

20:00

21:00

Liczba godzin

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00



Przedmiot / temat
zajec

ZAJECIA

E-LEARNINGOWE

ZAJECIA

E-LEARNINGOWE

ZAJECIA

E-LEARNINGOWE

ZAJECIA

E-LEARNINGOWE

ZAJECIA

E-LEARNINGOWE

ZAJECIA

E-LEARNINGOWE

ZAJECIA

E-LEARNINGOWE

ZAJECIA
E-LEARNINGOWE

ZAJECIA

E-LEARNINGOWE

ZAJECIA

E-LEARNINGOWE

¥ ZAJECIA
TEORETYCZNE
KwC

ZAJECIA

TEORETYCZNE
KwC

ZAJECIA

TEORETYCZNE
KwC

ZAJECIA

TEORETYCZNE
KwC

ZAJECIA

TEORETYCZNE
KATC

Prowadzacy

zajecia e-
learningowe

zajecia e-
learningowe

zajecia e-
learningowe

zajecia e-
learningowe

zajecia e-
learningowe

zajecia e-
learningowe

zajecia e-
learningowe

zajecia e-
learningowe

zajecia e-
learningowe

zajecia e-
learningowe

ZBIGNIEW
RYBAK

ZBIGNIEW
RYBAK

BERNADETTA
WOJDON

BERNADETTA
WOJDON

ERYK WOJDON

Data realizacji

zajeé

16-08-2024

17-08-2024

18-08-2024

24-08-2024

25-08-2024

26-08-2024

27-08-2024

28-08-2024

29-08-2024

30-08-2024

31-08-2024

01-09-2024

02-09-2024

06-09-2024

20-09-2024

Godzina
rozpoczecia

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

08:00

08:00

13:00

13:00

16:00

Godzina
zakonczenia

21:00

21:00

21:00

21:00

21:00

21:00

21:00

21:00

21:00

21:00

15:00

15:00

17:00

20:00

20:00

Liczba godzin

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

04:00

07:00

04:00



Przedmiot / temat

zajec

ZAJECIA

TEORETYCZNE
KwC

ZAJECIA

TEORETYCZNE
KWC

ZAJECIA

TEORETYCZNE
KATC

ZAJECIA

TEORETYCZNE
KwC

ZAJECIA

TEORETYCZNE
KATC

ZAJECIA

TEORETYCZNE
KATC

@D e

teoretyczne kat c

@D zajecia

teoretyczne kat ¢

€D zajccia

teoretyczne kat ¢

D e

teoretyczne kat c

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt ustugi brutto

Koszt ustugi netto
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Koszt godziny brutto 34,37 PLN
Koszt godziny netto 34,37 PLN
W tym koszt walidacji brutto 600,00 PLN
W tym koszt walidacji netto 600,00 PLN
W tym koszt certyfikowania brutto 0,00 PLN
W tym koszt certyfikowania netto 0,00 PLN
Prowadzgcy
Liczba prowadzacych: 6
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Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Podrecznik "Kwalifikacja wstepna"
notatnik
dtugopis

Dostep do platformy e-learningowe;j.

Informacje dodatkowe

Zajecia praktyczne ustalane sg indywidualnie z osobg szkolona.

Kursy z uzyciem oprogramowania wspomagajacego proces ksztatcenia(e-learning) wymagany dostep do laptopa, tableta tel
komorkowego z dostepem do Internetu

Firma Emex zastrzega sobie mozliwo$¢ zmiany wyktadowcy/trenera powyzszej ustugi w nagtych sytuacjach t.j. choroby, sytuacji losowej
itd.

Termin zakonczenia ustugi jest terminem przyblizonym. Kursant moze ukonczyé kurs wczesniej lub w razie koniecznosci termin ten moze
zostaé wydtuzony.

Cena zawiera kurs kwalifikacji wstepnej 50Zt, prawo jazdy kat ¢, egzamin teoretyczny i praktyczny (300zt)+KAT CE 250Zt oraz badan
psychotechnicznych i ogélnych. 500zt

POZOSTALI INSTRUKTORZY
JUSZCZYK P.

OLSZEWSKI J.

CIEJKA A.

PACANAT.

J. Dryka

Warunki techniczne

dostep do komputera i internetu

Kontakt

Lucyna Gawron

E-mail oskemex@wp.pl



n Telefon (+48) 533 316 492



